
 

 

                                                Souboj popry –  dvojice 
 
                                          propozice 
 
Místo konání:         Střelnice SSK Stříbro 
Datum konání:         3.9.2016 
Prezentace:          od 8.30 hod do 9.15 hod. 
Zahájení závodu:            9.30 hod 
Předpokládaný konec: 14.00 hod  
Startovné:          100,- Kč za osobu 
Ředitel závodu:             Jiří Kotrlík ml. 
Hlavní rozhodčí:             Martin Prokop 
Velící čárový:         Miloš Dvořáček 
Pomocný rozhodčí:       Ladislav Žůrek ml. 
 

Disciplíny: 
Souboj dvojic  
Střelba na padací figury - pět figur pro jednu dvojici 
Bodování: 
Za každou shozenou figuru je 1bod dvojice která první shodí všech 5 figur má +2body 
Každý střelec má 4rány, figury se dostřelují, časový limit je 15 vteřin. 
 
Při nesrovnalostech bude kontrolován záznam z kamery. 
Při zjištění podvodu bude dvojice penalizována nebo může být i vyloučena ze soutěže. 
 
 
Povolené zbraně – velkorážné pistole do 45ACP mimo 7,62 Tokarev 
Potřebný počet munice – min 100 ks 
 
 
Maximální počet účastníků 32.  
Přihlášky ve tvaru – Příjmení, Jméno, klub zasílejte na sskstribro@seznam.cz 
 
 
 
Ceny do třetího místa 

Pojištění vlastní 
Zdravotní zabezpečení: RZ Stříbro  
Protesty: U hlavního rozhodčího s vkladem 500,- Kč do 10 minut před zveřejněním výsledků 
V případě neoprávněných opakovaných protestů a zasahování  do řízení soutěže, vyloučení                  
a vykázání  ze střelnice. 
 
 
Kudy k nám:  GPS: 49°44'15.415"N, 12°59'53.713"E 

mailto:sskstribro@seznam.cz
http://www.mapy.cz/

